
 
                                                        Uchwała Nr  IV/ 21/ 11  
                                                Rady Gminy  Ostrowice 
                                                z dnia  29 marca 2011 r. 
 
 
w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości na własność Gminy Ostrowice. 
 
 
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr  142,  poz. 1591; z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 40, poz. 230 / uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych  
w Koszalinie następującej nieruchomości położonej w Gminie Ostrowice: 
 
 
- działka nr 25/4 o pow. 0.0872 ha , KW 19691 obręb geodezyjny Dołgie  
      z przeznaczeniem pod drogę gminną i parking. 
 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowice.  
 

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                   Przewodniczący  Rady 
 
 
                                                                                        Jan Błachuta 
 
 
 
 
 



 
                                                                  -  2  - 
 
 
 
 
 
                                              U Z A S A D N I E N I E 
 
 
 
 
                Niezabudowana działka gruntu nr  210/6 o pow.0.0872 ha położona w miejscowości 
Dołgie obręb geodezyjny Dołgie stanowiąca własność Agencji Nieruchomości Rolnych w 
Koszalinie od wielu lat nie jest użytkowana. 
                Mieszkańcy wsi Dołgie wnioskowali , by w/w nieruchomość przejęła nieodpłatnie 
gmina w celu utworzenia  w części działki drogi gminnej, co wpłynie na poprawę  
warunków przejezdności do przyległych nieruchomości.    
                Natomiast na pozostałej części działki utworzenie  parkingu gminnego, co jest 
zasadne, ponieważ działka 210/6 położona jest blisko kościoła , sąsiaduje z drogą powiatową  
( działka nr 61 ), gdzie jest ostry i niewidoczny zakręt. 
Utworzenie parkingu wpłynie na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców wsi Dołgie oraz 
korzystających z drogi wojewódzkiej.    
W związku z tym, że dla miejscowości Dołgie plan utracił ważność gmina  wystąpiła do 
Studio Plan w Drawsku Pom. o sporządzenie projektu decyzji o ustalenie lokalizacji celu 
publicznego dla działki nr 210/6 w Dołgiem, która obecnie jest na etapie uzgodnień. 
Podjęcie pozytywnej uchwały w przedmiotowej sprawie pozwoli na realizację 
przedstawionych zamierzeń. 
 
      


